

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA

* * ESTADO DO PARANÁ * *

Município de Imbituva - 2020

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - Pregão 50/2020

OBJETO: AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS E MATERIAIS PARA A SMS

TIPO DE ADJUDICAÇÃO : Por item

Altevir Augusto Dembinski-me							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
13	1	CONCHA DE INOX DIAMETRO: 160; CABO: 520; VOL: 1000, CONF ED CONCHA DE INOX : CARACTERISTICAS DO PRODUTO: DIAMETRO: 160; CABO: 520; VOL: 1000. SEM DECORACAO	Martinazzo	UNI	10,00	11,80	118,00
28	1	LIXEIRA PEQUENA, COM CAPACIDADE PARA 20 LITROS COM PEDAL, EM INOX LIXEIRA PEQUENA, COM CAPACIDADE PARA 20 LITROS COM PEDAL, EM INOX	Martinazzo 12 litros	UNI	30,00	79,50	2.385,00
39	1	XICARA PARA CAFÉ, VIDRO TEMPERADO MARROM, MINIMO 200 ML	Duralex	UNI	100,00	4,40	440,00
TOTAL							2.943,00
GEFERSON JUNIOR WOGNEI EPP							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
4	1	ASSADEIRA RETANGULAR 5X35X47 CM, CONF ED ASSADEIRA RETANGULAR 5X35X47 CM, EM ALUMINIO RESISTENTE, COM VARIACAO DE 5%	PATOSUL	UNI	15,00	34,50	517,50
15	1	COPO DE VIDRO LISO, INCOLOR, 300 ML	NADIR	UNI	300,00	3,40	1.020,00
18	1	FACA DE CARNE EM INOX, PRODISSIONAL NÚMERO 08, CONF ED FACA DE CARNE EM INOX, PRODISSIONAL NÚMERO 08, COM CABO EM POLIPROPILENO BRANCO INJETADO, SEM SERRILHA, COM PROTEÇÃO ANTIMICROBIANA, MEDINDO MINIMO	MOR	UNI	30,00	25,00	750,00

		350X55MM ESPESSURA DA LAMINA MINIMO 04 MM					
21	1	FERRO DE PASSAR ROUPA A VAPOR E SECO, COM SPRAY, CONF ED FERRO DE PASSAR ROUPA A VAPOR E SECO, COM SPRAY, AJUSTE AUTOMATICO, 23 SAIDAS DE VAPOR NA BAS, CABO ANATÔNICO, DUPLO VISOR DE NIVEO DA AGUA , SUPORTE PARA ENROLAR O CABO ELÉTRICO, COR BRANCO COM AZUL, VOLTAGEM BI-VOLT, POTÊNCIA 1.200WATTS FREQUÊNCIA 50-60 HZ. GARANTIA DE 01 ANO.	AGRATTO	UNI	10,00	99,80	998,00
22	1	FORMA DE ALUMÍNIO PARA PÃO CASEIRO GRANDE, CONF ED' FORMA DE ALUMÍNIO PARA PÃO CASEIRO GRANDE: ALTURA 6 CM, LARGURA 13 CM E COMPRIMENTO 32,30	PATOLUX	UNI	20,00	12,80	256,00
32	1	PANELA DE PRESSAO CAPACIDADE MINIMA PARA 7,0 LITROS; CONF ED PANELA DE PRESSAO CAPACIDADE MINIMA PARA 7,0 LITROS; MATERIAL DE ALUMINIO; COM ; COM FECHAMENTO EXTERNO; COM VALVULA DE ESCAPE E SEGURANCA; COM DIAMETRO MINIMO DE (22,5)CM; ALTURA MINIMA DE (24,0)CM; ASA DE BAQUELITE; CABO DE BAQUELITE; E SUAS CONDICÕES DEVERAO ESTAR DE ACORDO COM A NBR11823 . PRODUTO DEVERA ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS LEGISLAÇÕES E NORMAS VIGENTES	PANELUX	UNI	5,00	163,00	815,00
35	1	POTE PLASTICO RETANGULAR COM TAMPA C/ CAPACIDADE 3 LITROS POTE PLASTICO RETANGULAR COM TAMPA C/ CAPACIDADE 3 LITROS	PLASUTIL	UNI	100,00	8,00	800,00
37	1	TABUA DE CORTE INDUSTRIAL DE ALTA QUALIDADE, CONF ED TABUA DE CORTE INDUSTRIAL DE ALTA QUALIDADE – COM TRATAMENTO	BELMONT	UNI	15,00	55,00	825,00

		ANTIBACTERIANO, DE POLIPROPILENO BRANCO, INQUEBRÁVEL E IMPERMEÁVEL, COM LARGURA DE 30 CM, COMPRIMENTO DE 50 CM E NO MÍNIMO 1,0CM DE ESPESSURA COR BRANCA. PESO DE 1700 GR.					
TOTAL							5.981,50
MIX ATACADO EIRELI							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
5	1	BACIA CAPACIDADE DE 7KG - BACIA EM PLÁSTICO ATÓXICO, CONF ED BACIA CAPACIDADE DE 7KG - BACIA EM PLÁSTICO ATÓXICO, LISA, REDONDA, SEM ALÇAS, CAPACIDADE 7KG. DE BOA QUALIDADE.	ARQPLAST	UNI	15,00	3,50	52,50
6	1	BACIA COM CAPACIDADE DE 4KG - BACIA EM PLÁSTICO ATÓXICO, CONF ED BACIA COM CAPACIDADE DE 4KG - BACIA EM PLÁSTICO ATÓXICO, LISA REDONDA, SEM ALÇA, CAPACIDADE DE 4KG. DE BOA QUALIDADE.	ARQPLAST	UNI	20,00	3,00	60,00
29	1	LIXEIRA PEQUENA, COM CAPACIDADE PARA 20 LITROS, PLÁSTICO, CONF ED LIXEIRA PEQUENA, COM CAPACIDADE PARA 20 LITROS COM PEDAL, PLÁSTICO REFORÇADO	ARQPLAST	UNI	20,00	16,56	331,20
TOTAL							443,70
MULTICENTER & DIGICOLOR ATACADO LTDA-ME							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	1	ABRIDOR DE LATA EM ALUMÍNIO/AÇO INOX, CHAPA GROSSA	SIMONAGGIO	UNI	10,00	9,89	98,90
2	1	ASSADEIRA EM VIDRO TEMPERADO CAPACIDADE DE 2,9 LITROS, CONF ED ASSADEIRA EM VIDRO TEMPERADO RESISTENTE A ALTAS TEMPERATURAS - REFRATÁRIO - CAPACIDADE DE 2,9 LITROS TIPO RETANGULAR FUNDA. COM ALÇA. DIMENSÕES: 39,5 CM X 23,5 CM X 5,2 CM. PODENDO IR TANTO AO FORNO, SUPORTANDO UM	MARINEX	UNI	10,00	37,79	377,90

		CALOR DE ATÉ 300 GRAUS C COMO TAMBEM AO FREEZER SUPORTANDO ATE -40 GRAUS C. A PECA PODE SER LEVADA AO LAVA LOUCAS E AO MICROONDAS E FORNO. MATERIAL: VIDRO. REVESTIMENTO INTERNO: VIDRO. REVESTIMENTO EXTERNO: VIDRO. INDICADA PARA FOGAO: ATE 300 GRAUS C.NAO ESTOURAM NO FORNO EM CASO DE CHOQUE TERMICO. SAO LEVES, DURAVEIS E SEGURAS PARA O CONSUMIDOR					
3	1	ASSADEIRA EM VIDRO TEMPERADO CAPACIDADE: 2,2 LITROS, CONF ED ASSADEIRA EM VIDRO TEMPERADO RESISTENTE A ALTAS TEMPERATURAS - REFRATARIO - CAPACIDADE: 2,2 LITROS TIPO RETANGULAR FUNDA, COM ALCA. DIMENSOES: TAMANHO (CXLXP): 34,6CM X 20,7CM X 5,2 CM. PODENDO IR TANTO AO FORNO, SUPORTANDO UM CALOR DE ATE 300 GRAUS C COMO TAMBEM AO FREEZER SUPORTANTO ATE -40 GRAUS C. A PECA PODE SER LEVADA AO LAVA LOUCAS E AO MICROONDAS E FORNO. MATERIAL: VIDRO, REVESTIMENTO INTERNO: VIDRO. REVESTIMENTO EXTERNO: VIDRO. INDICADA PARA FOGAO ATE 300 GRAUS C.NAO ESTOURAM NO FORNO EM CASO DE CHOQUE TERMICO. SAO LEVES, DURAVEIS E SEGURAS PARA O CONSUMIDO	MARINEX	UNI	15,00	37,79	566,85
7	1	BULE COM TAMPA, EM MATERIAL DE ALUMINIO COM ESPESSURA DE 1,5MM, CNF ED BULE COM TAMPA, EM MATERIAL DE ALUMINIO COM ESPESSURA DE 1,5MM. COM CAPACIDADE DE 4,5L (COM VARIACAO DE 5%) COM ALCA EM BAQUELITE ANTI TERMICO OU MADEIRA RESISTENTE AO CALOR. PRODUTO	PATO BRANCO	UNI	15,00	54,99	824,85

		DEVERA ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS LEGISLAÇÕES E NORMAS VIGENTES.					
9	1	CHALEIRA MATERIAL DE ALUMÍNIO C/ CABO DE MADEIRA OU BAQUELITE, CONF ED CHALEIRA MATERIAL DE ALUMÍNIO. COM CABO DE MADEIRA OU BAQUELITE (RESISTENTE AO CALOR), COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 4,5 LITROS, COM VARIACAO DE 5%. COM TAMPA. PRODUTO DEVERA ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS LEGISLAÇÕES E NORMAS VIGENTES.	PATO BRANCO	UNI	15,00	54,99	824,85
10	1	COLHER DE SOPA EM INOX INTEIRO, MEDINDO 200X47X04MM. COLHER DE SOPA EM INOX INTEIRO, MEDINDO 200X47X04MM.	ELITE	UNI	300,00	2,85	855,00
11	1	COLHER EM AÇO INOX, CABO COM 28 CM DE COMPRIMENTO, CONF ED COLHER EM AÇO INOX, CABO COM 28 CM DE COMPRIMENTO COLHER P/ COZINHA; EM AÇO INOX; CABO MEDINDO NO MÍNIMO (28)CM; ESPESSURA MÍNIMA DE (5) MM; SEM DECORAÇÃO	ELITE	UNI	15,00	6,87	103,05
12	1	COLHER INOX INTEIRO, MEDINDO MÍNIMO 300X80X05MM	ELITE	UNI	30,00	11,79	353,70
17	1	ESPUMADEIRA PROFISSIONAL EM AÇO INOXIDÁVEL, CONF ED ESPUMADEIRA PROFISSIONAL EM AÇO INOXIDÁVEL MEDINDO 165 DIAMETRO E CABO 520 . CARACTERÍSTICAS : CABO EM CHAPA	MAZETTO	UNI	15,00	27,95	419,25
19	1	FACA DE MESA EM INOX INTEIRO, COM SERRINHA, MEDINDO MÍNIMO 220X22,04MM FACA DE MESA EM INOX INTEIRO, COM SERRINHA, MEDINDO MÍNIMO 220X22,04MM	ELITE	UNI	300,00	2,69	807,00
20	1	FACA PARA CORTE DE PÃO, EM INOX, CABO EM POLIPROPILENO INJETADO CNF ED FACA PARA CORTE DE PÃO, EM INOX, CABO EM POLIPROPILENO INJETADO COM PROTEÇÃO	SIMONAG GIO	UNI	30,00	14,97	449,10

		ANTIMICROBIANA, MEDINDO MINIMO 350X30MM, ESPESSURA DA LAMINA MINIMO 04 MM					
23	1	GARFO EM INOX INTEIRO, LAMINAS TEMPERADAS, ALTA DURABILIDADE, CNF ED GARFO EM INOX INTEIRO, LAMINAS TEMPERADAS, ALTA DURABILIDADE, MEDINDO MINIMO 210X25X04MM	ELITE	UNI	300,00	2,67	801,00
24	1	GARRAFA TERMICA 1,8 LT, COM AMPOLA DE VIDRO DE PRESSAO, CONF ED GARRAFA TERMICA 1,8 LT, COM AMPOLA DE VIDRO – DE PRESSAO - FUNDO REMOVIVEL NA COR PRETA E BOMBA NA PARTE SUPERIOR DA GARRAFA QUE FAZ O TRABALHO DE PRESSAO. SEM DECORACAO	MOR	UNI	20,00	43,65	873,00
25	1	GARRAFÃO TÉRMICO SUPERTERMO 5 LITROS, NA COR AZUL, CONF ED GARRAFÃO TÉRMICO SUPERTERMO 5 LITROS, NA COR AZUL COM ALÇA ORGONÔMICA	SOPRANO	UNI	10,00	31,99	319,90
27	1	JARRA EM POLIPROPILENO, ATOXICA, COM CAPACIDADE MINIMA DE 2L, CONF ED JARRA EM POLIPROPILENO, ATOXICA, COM CAPACIDADE MINIMA DE 2000 ML, COM DIAMETRO APROXIMADO DE 130 MM E ALTURA APROXIMADA DE 220 MM. GRADUADA - COM DIVISOES DE 100ML COM TAMPA	ERCA	UNI	15,00	9,10	136,50
30	1	PANELA DE ALUMINIO CAPACIDADE MINIMA 10 LITROS, TIPO CACAROLA, CONF ED PANELA DE ALUMINIO CAPACIDADE MINIMA 10 LITROS, TIPO CACAROLA, COM DIÂMETRO MINIMO DE (45,0CM); ALTURA MINIMA DE (23,0CM); COM ESPESSURA MINIMA DE (2MM); ASA DE ALUMINIO; TAMPA DE ALUMINIO COM ESPESSURA MINIMA DE (1,00MM).). COM ALCAS LATERIAS DE EM ALUMINIO FUNDIDO FIRMEMENTE FIXADAS NA PANELA POR	PATO BRANCO	UNI	15,00	107,90	1.618,50

		REBITES. PRODUTO DEVERA ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS LEGISLACOES E NORMAS VIGENTES					
31	1	PANELA DE ALUMINIO CAPACIDADE MINIMA 9 LITROS, TIPO CACAROLA, CONF ED PANELA DE ALUMINIO CAPACIDADE MINIMA 9 LITROS, TIPO CACAROLA, COM DIÁMETRO MINIMO DE (30,0CM); ALTURA MINIMA DE (16,0CM); COM ESPESSURA MINIMA DE (3,4MM); ASA DE ALUMINIO; TAMPA EM ALUMINIO COM ESPESSURA MINIMA DE (1,00MM)). COM ALCAS LATERIAS DE EM ALUMINIO FUNDIDO FIRMEMENTE FIXADAS NA PANELA POR REBITES. PRODUTO DEVERA ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS LEGISLACOES E NORMAS VIGENTES	PATO BRANCO	UNI	12,00	69,99	839,88
34	1	POTE PLASTICO RETANGULAR COM TAMPA C/ CAPACIDADE 2 LITROS POTE PLASTICO RETANGULAR COM TAMPA C/ CAPACIDADE 2 LITROS	ERCA	UNI	80,00	6,39	511,20
36	1	POTE PLASTICO RETANGULAR COM TAMPA C/ CAPACIDADE 4 LITROS POTE PLASTICO RETANGULAR COM TAMPA C/ CAPACIDADE 4 LITROS	ERCA	UNI	100,00	12,08	1.208,00
38	1	TOALHA DE ROSTO 100% ALGODÃO, TAMANHO 0,41 CM X 70 CM, CONF ED TOALHA DE ROSTO 100% ALGODÃO, TAMANHO TAMANHO 0,41 CM POR 70 CM ,PADRÃO SEM ESTAMP, CORES BRANCA.	DLM	UNI	50,00	5,95	297,50
TOTAL							12.285,93
TYSKI & MACHOVSKI LTDA ME							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
14	1	CONJUNTO COM 04 LIXEIRAS EM POLIETILENO DE MEDIA DENSIDADE, CONF ED CONJUNTO COM 04 LIXEIRAS EM POLIETILENO DE MEDIA DENSIDADE, COM ESTRUTURA EM FERRO NA COR PRETA . PINTADO	belosch	CJ	15,00	390,00	5.850,00

		COM PINTURA EPÓXI, FORMATO QUADRADO COM TAMPA VAI E VEM , 50 LITROS NAS CORES VERDE AMARELO , AZULE VERMELHO, ETIQUETADAS COM O TIPO DE RESÍDUOS A SER COLETADOS.					
TOTAL							5.850,00

VALOR TOTAL: R\$27.504,13 (Vinte e Sete Mil, Quinhentos e Quatro Reais e Treze Centavos)

O presente Termo Adjudica o objeto à empresa vencedora.

Imbituva/PR, 07/07/2020.

Amilton Tiago de Souza
Pregoeiro